
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 19 Центрального района Волгограда» 

ОГРН 1023403458506  ИНН 3444062910  КПП 344401001      e-mail: school19@volgadmin.ru   

400066, Волгоград, ул. Советская, 24          8(442)38-68-02;38-60-54 

 

 

П Р И К А З    

 

от «22» апреля 2024 г.                            № 37-у 

 

О зачислении в школу 

 

На основании заявлений родителей и предоставленных необходимых документов для приема в 

школу (дети льготных категорий граждан (п. 9, 10 и 12 Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования), а также проживающих в границах микроучастка школы)) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в МОУ СШ № 19 в первый класс следующих детей: 

 
№ № обращения 

1.  18401/СЗ/2403301784 

2.  18401/СЗ/2404022708 

 

 

 

            Директор школы                                                                                                  С.Н. Сорокин 

 

 

 

mailto:school19@volgadmin.ru

		2024-04-25T11:56:51+0400
	Сорокин Сергей Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




